1

需要提供的资质证明文件（扫描件）

一、联合体协议

 2

二、联合体成员一（中移系统集成有限公司）

1、营业执照

 3

2、公司变更情况说明

由于中国移动通信集团发展规划需要，我公司名称于 2013 年 11

月 26 日由“河北全通通信有限公司”变更为“中移全通系统集成有

限公司”，后又于 2020 年 3 月 20 日变更为“中移系统集成有限公司”，

因此本项目投标文件中提供的部分证件、证书、业绩等显示名称仍然

为“河北全通通信有限公司”和“中移全通系统集成有限公司”，我

公司对于提供的相关证明材料负全部责任，特此说明！

 4

 5

三、联合体成员二（安庆联冠科技有限公司）

1、营业执照

 6

2、中小企业申明函

 7

四、授权委托书

投标授权书

致： 枞阳县教育体育局  （采购单位名称）

本授权书声明： 中移系统集成有限公司 （投标人名称）授权本

单位黄飞、售前项目经理（投标人授权代表姓名、 职务） 代表本单

位参加  枞阳县 2022 年城镇与教学点小规模学校智慧学校建设设备

采购项目（二次）  （项目全称）项目投标活动,全权代表本公司处

理投标过程的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、合

同签署、合同执行等。投标人授权代表在投标过程中所签署的一切文

件和处理与之有关的一切事务， 本公司均予以认可并对此承担责任。

投标人授权代表无转委托权。特此授权。

本授权书自出具之日起生效。

特此声明。

                     投标人电子：中移系统集成有限公司 （盖章）

日  期：2022 年 12 月 30 日

 8

附：法定代表人身份证扫描件

授权委托人身份证扫描件

		2022-12-29T15:52:42+0800
	8页(247,321)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:52:34+0800
	8页(222,650)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:52:21+0800
	7页(328,209)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:52:15+0800
	6页(346,580)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:52:09+0800
	5页(210,594)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:52:03+0800
	4页(240,488)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:51:57+0800
	3页(243,440)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:51:51+0800
	2页(172,561)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-12-29T15:51:44+0800
	1页(347,594)
	中移系统集成有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名